resultantes de ato lesivo cometido por pessoa jurídica, com ou sem a participação de agente público. 

13.12. As penalidades serão obrigatoriamente registradas no SICAF. 

14. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

14.1. O custo estimado da contratação é de R$ 175.521,88(Cento e setenta e cinco mil, quinhentos 

e vinte e um reais e oitenta e oito centavos). 

15. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 

Gestão/Unidade: 00001/240114 

Fonte: 0100/0144 

Programa de Trabalho: 19.571.2204.20V7.0001 

Elemento de Despesa: 339030 

PI: 20V7001H-02 

Paulo Luciano Silva Santos